
Auswertezeit Dienstag, 25. April 2023,15:00  -  Donnerstag, 10. August 2023,11:00

Tempolimit 50 km/h Werte Fahrzeuge Vd[km/h] Vmax[km/h] V85 [km/h]

Geschwindigkeitsübertretung 6,19 % 425034 66012 37 124 45

DTV 618

DJV 225570

Fahrtrichtung Ankommend

Bearbeiter:

Kommentar: Tempo 30 Richtung Schwaneweder

Messort: Am Steending 

Ankommende Fahrzeuge Richtung:

Abfahrende Fahrzeuge Richtung:
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Verteilung Geschwindigkeit

<= 20 km/h

21-30 km/h

31-40 km/h

41-50 km/h

51-60 km/h

61-70 km/h

71-80 km/h

81-90 km/h

> 90 km/h
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Auswertezeit Sonntag, 23. April 2023,17:00  -  Donnerstag, 10. August 2023,11:00

Tempolimit 50 km/h Werte Fahrzeuge Vd[km/h] Vmax[km/h] V85 [km/h]

Geschwindigkeitsübertretung 3,57 % 425026 64087 36 116 45

DTV 589

DJV 214985

Fahrtrichtung Ankommend

Bearbeiter:

Kommentar:

Messort: Landrat-Christians-Str. 107

Ankommende Fahrzeuge Richtung:

Abfahrende Fahrzeuge Richtung:
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Verteilung Geschwindigkeit

<= 20 km/h

21-30 km/h

31-40 km/h

41-50 km/h

51-60 km/h

61-70 km/h

71-80 km/h
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Auswertezeit Mittwoch, 13. Juli 2022,10:00  -  Freitag, 4. November 2022,16:00

Tempolimit 50 km/h Werte Fahrzeuge Vd[km/h] Vmax[km/h] V85 [km/h]

Geschwindigkeitsübertretung 12,47 % 259129 42705 39 139 50

DTV 374

DJV 136510

Fahrtrichtung Ankommend

Bearbeiter:

Kommentar: Höhe Gösper Str. Richtung Bhf.

Messort: Mühlenstr.

Ankommende Fahrzeuge Richtung:

Abfahrende Fahrzeuge Richtung:
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Verteilung Geschwindigkeit

<= 20 km/h
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Auswertezeit Montag, 5. September 2022,09:00  -  Freitag, 4. November 2022,15:00

Tempolimit 50 km/h Werte Fahrzeuge Vd[km/h] Vmax[km/h] V85 [km/h]

Geschwindigkeitsübertretung 10,04 % 425030 66202 37 125 49

DTV 1099

DJV 401135

Fahrtrichtung Ankommend

Bearbeiter:

Kommentar: Ecke Pürschweg 

Messort: Schwaneweder Str. 

Ankommende Fahrzeuge Richtung:

Abfahrende Fahrzeuge Richtung:
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Verteilung Geschwindigkeit
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Auswertezeit Freitag, 4. November 2022,15:00  -  Donnerstag, 10. August 2023,10:00

Tempolimit 50 km/h Werte Fahrzeuge Vd[km/h] Vmax[km/h] V85 [km/h]

Geschwindigkeitsübertretung 0,99 % 218395 28449 29 104 36

DTV 102

DJV 37230

Fahrtrichtung Ankommend

Bearbeiter:

Kommentar:

Messort: Turnerstr. Ecke Hegeweg

Ankommende Fahrzeuge Richtung:

Abfahrende Fahrzeuge Richtung:
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Verteilung Geschwindigkeit
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Auswertezeit Mittwoch, 13. Juli 2022,11:00  -  Freitag, 4. November 2022,16:00

Tempolimit 50 km/h Werte Fahrzeuge Vd[km/h] Vmax[km/h] V85 [km/h]

Geschwindigkeitsübertretung 12,38 % 204667 35827 42 134 50

DTV 314

DJV 114610

Fahrtrichtung Ankommend

Bearbeiter:

Kommentar:

Messort: Turnerstr. Höhe Hausnr. 151

Ankommende Fahrzeuge Richtung:

Abfahrende Fahrzeuge Richtung:
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